

ACHIZITIE PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 74163779

Data publicarii 14.10.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.780,71 RON - 4.780,71 RON

Descriere: DEZINFECTANT TOALETA, DOMESTOS, 750ML buc 20,00 7.9000 158,00 PROSOAPE PLIATE V
VERZI 1 STRAT, 250 FOI, EASY GREEN V250, LUCART, 20 SET/BAX BAX 6,00 109.9000 659,40
HARTIE IGIENICA ALBA 3 STRATURI, 29M, STRONG 8.3, LUCART, 8 ROLE/SET SET 50,00 19.9000
995,00 MOP BUMBAC ALBASTRU, 250GR BUC 5,00 5.5000 27,50 MOP BUMBAC GALBEN, 250GR
BUC 5,00 5.5000 27,50 MOP BUMBAC ROSU, 250GR BUC 5,00 5.5000 27,50 DEZINFECTANT
SUPRAFETE, MAXIL SEPT ULTRARAPID 5L buc 5,00 116.9100 584,55 SERVETELE FACIALE 2
STRATURI, STRONG 100 V, LUCART, 100 BUC/CUTIE BUC 37,00 4.5000 166,50 DETERGENT
DEZINFECTANT ONDA, SUTTER, 5KG BUC 5,00 99.9000 499,50 DETERGENT UNIVERSAL LEMON
FRESH, CIF PRO FORMULA, 5L BUC 5,00 45.9000 229,50 SAPUN LICHID, LUX PRO FORMULA, 5L
BUC 8,00 45.9000 367,20 DETERGENT DEZINFECTANT PINE FRESH, DOMESTOS PRO FORMULA,
5L BUC 6,00 33.9000 203,40 MANUSI NITRIL NEGRE M, 100 BUC/CUTIE cutie 2,00 21.5100
43,02 PROTECTORI INCALTAMINTE POLIETILENA(BOTOSEI) 30 MICRONI ALBASTRI, 100BUC/SET
SET 2,00 14.3100 28,62 PASTILE DEZINFECTANTE CLORIGEN, CLOROM, 200 BUC/CUTIE cutie
10,00 29.9000 299,00 DETERGENT VASE, FAIRY, 800 ML buc 6,00 8.9100 53,46 SERVETELE
FACIALE 2 STRATURI, ECONATURAL, LUCART, 100 BUC/CUTIE BUC 63,00 3.9000 245,70 MOP
MICROFIBRA COLOR, 140GR buc 5,00 10.5000 52,50 MANUSI NITRIL ALBASTRE, M, AQL 1,5,
100BUC/CUTIE cutie 6,00 18.8100 112,86